2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2021 г.                                              с. Ворогово                                                   № 40-п
Об утверждении порядка предоставления помещений для проведения встреч депутатов Вороговского сельского Совета депутатов с избирателями и определения специально отведенных мест, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации", руководствуясь статьями  Устава Вороговского сельсовета, администрация Вороговского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Порядок предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями (Приложение №1).
2. Определить специально отведенные места, перечень помещений для проведения встреч депутатов с избирателями (Приложение №2).
3. Постановление вступает в силу в день, следующего за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Вороговский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Вороговского сельсовета Туруханского района Красноярского края http://vorogovo.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вороговского сельсовета                                                                   М.П. Пшеничников

Приложение №1
к постановлению администрации
Вороговского сельсовета
От 08.11.2021 г. № 40-п

Порядок предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями
 1. Порядок предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями (далее – Порядок), определяет условия предоставления  специально отведенных мест для проведения публичных мероприятий в форме  встреч депутатов Борского сельского Совета депутатов с избирателями в соответствии с ч. 5.3.  статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
2. Администрация Вороговского сельсовета  предоставляет нежилое помещение, находящееся в муниципальной собственности, для проведения депутатом встреч с избирателями каждый четверг с 17:00 ч. до 18:00 ч.
3. Нежилое помещение предоставляется в безвозмездное пользование. Нежилое помещение должно быть оборудовано средствами связи, необходимой мебелью и оргтехникой.
4. Расходы за пользование депутатом нежилым помещением осуществляются из средств местного бюджета.
  Приложение №2
постановлению администрации
Вороговского сельсовета
От 08.11.2021 № 40-п

Перечень помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов Вороговского сельского Совета депутатов  с избирателями
	№
	Перечень помещений (мест)
	Адрес места нахождения помещения

	1
	Здание администрации Вороговского сельсовета
	Красноярский край, Туруханский р. с. Ворогово,
Ул Рабочая д. 12